
News of St. Hedwig Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

Kochać Boga całym swoim sercem, umysłem 
i ze wszystkich sił swoich wyraża postawa dziękczynienia 
i uwielbienia Go bez względu na okoliczności, 
zrealizowane czy też nie nasze pragnienia i prośby. 
Może okazać się to nielada sztuką, gdyż nasza relacja z Nim może bazować
na zasadzie handlu wymiennego. Warto zastanowić się za kogo uważam
Boga? Czy ufam Mu, że zawsze chce dla mnie tylko dobra? Składam mu
ofiary, bo wtedy będę miał szczęśliwą rodzinę i karierę? Czy najgorliwiej
modlę się wtedy kiedy brakuje pieniędzy albo ktoś z moich bliskich jest w
niebezpieczeństwie a kiedy zostanę wysłuchany to mówię: ale miałem
szczęście i już tyle mnie Bóg widział? 
Tymczasem pierwsze słowo Jezusa wiszącego na krzyżu brzmiało “PRAGNĘ”.
To twoje kochające serce jest tym czego On pragnie. Zapłacił za nie
najwyższą cenę. Pomyśl, może już czas zaprosić Jezusa, aby oczyścił
świątynię twojego serca z bankierów i przekupniów, powywracał ten źle
pojęty system wartości. Nie lękaj się tego. On nie zrobi tobie krzywdy.        
To bankierzy w nim mieszkający ci ją wyrządzają. On chce przyjść na
ratunek.

"Wypłyń na głębię..."
KOMENTARZ DO EWANGELII 3 MARCA
(J 2, 13-25) “ Miłość czy handel?

The true sense of judgment. The image of God 
which appears in the three verses is that of 
a Father full of tenderness and not of a severe
 judgment. God sends His Son not to judge and condemn the world,
but in order that the world may be saved through Him. The one who
believes in Jesus and accepts Him as the revelation of God is not
judged, because he is already accepted by God. And the one who does
not believe in Jesus has already been judged. He excludes himself. And
the Evangelist repeats what he had already said in the Prologue: many
people do not want to accept Jesus, because His light reveals the evil
which exists in them

LECTURE ON GOSPEL MARCH 10
(J 3, 14-21) “Accept Jesus”
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ks. Marcin Dziliński SChr
Administrator

Biuro parafialne
Office Hours

Poniedziałek - Czwartek
Monday - Thursday 
10:00AM - 3:00PM

Piątek-Friday - zamknięte-closed

Tel. 905-576-0434
sthedwigsos@archtoronto.org

www.sthedwig.ca
411 Olive Avenue

Oshawa, Ontario L1H 2P9

Msze święte w dzień powszedni 

 Daily Mass

Monday, Wednesday,  Friday: 7:00PM (PL) 

Tuesday,  Thursday, Saturday: 8:00AM (PL)

Confession  30 min before each Mass

Msze święte Dnia Pańskiego 
Sunday Masses

                             
Niedziela – Sunday:   8:00AM (PL) 

                                  9:30AM (ENG)
                                 11:00AM (PL) 

Sobota – Saturday:  5:00PM (PL) 

http://www.sthedwigsparish.ca/
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1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój na całym świecie a zwłaszcza Ukrainie, Izraelu i Palestynie
3) Dziękcz. z ok. urodzin Marysi Szyszkowskiej, Danuty Szałańskiej, Iwony i
Mariusza Szałańskich - Jola Szałańska
4) O wszelkie łaskie Boże i opiekę M. Najświętszej dla Renaty, Daniela,
Danielka i Renee - Ewa Suski
5) † † za zmarłych braci Edwarda i Stanisława Klin i za wszystkich zmarłych z
Rodziny Klin - Rodzina
6) † † Mieczysław Adamcewicz  and Sophie Phillips - Family
7) † Ida Lisowski - Czesława i Walter Duda z Rodziną
8) † za duszę śp. Józef Groń (1 r. śm.) - Zona i Córka z Mężem i Dziećmi 

 

Piątek - Friday    March 8

6:30 PM D r o g a  k r z y ż o w a

7:00 PM † Feliksa Lalak - Syn z Rodziną

6:30 PM Różaniec

Poniedziałek - Monday  March 4
7:00 PM † † Stanisława, Józef i Zygmunt Damięcki - Janina

 i Stanisław Stefański 
Wtorek - Tuesday  March 5
8:00 AM O dary Ducha Św., op. Matki Bożej dla Marka z ok.

urodzin - Rodzice i Brat 

Niedziela - Sunday   March 10

11:00 AM
9:30 AM †  Michał Urbanowicz - Niece Helen & Family
8:00 AM † Wiesław Wudarzewski (2r.śm.) - Rodzina

Czwartek - Thursday   March 7
8:00 AM O Boże Bł. i potrzebne łaski dla Lidii i Mariusza Sionek

oraz ich dzieci

Roof Renovation Fund

Sobota - Saturday   March 9

O Boże Bł.,, zdrowie, życiową mądrość i dary Ducha Świętego oraz
wszelkie potrzebne łaski dla Wiesławy z ok. urodzin - Rodzina

5:00 PM
      

8:00 AM † Gabryś Poczekaj - Rodzice i Rodzeństwo

3:00 PM Gorzkie Żale

W ostatnim czasie na Renowację
dachu “Renovation Fund”

planowaną na wiosnę tego roku
wpłynęły ofiary 

od kolejnych indywidualnych
Parafian:

Maria Fotheringham $1000
Stowarzyszenie Weteranów
A.P. im  gen. Sikorskiego $500
Roman Sobczak $100
Mary Lach $100
Danuta Bagińska $100
Barbara Spirała $100
M.K.Czajowski   $100
Grace Karcich  $50
Helen Pachowski  $50
M. Marc  $30
Alina Drański  $50
A. Tass  $20
Grażyna i Józef Kniaz  $20
A. T. Kolodziej $20
N/N $100

Serdecznie dziękuję wszystkim,
którzy dbają 

o kościół św. Jadwigi Śląskiej 
w Oshawie 

i równocześnie zachęcam 
do wspierania tego funduszu.

Pozostało do zebrania 
$6,809.

Środa - Wednesday  March 6

7:00 PM  †  Garbryś Poczekaj - Helen i Józef Puzio
6:30 PM Droga krzyżowa -z udziałem dzieci  i  młodzieży
6:00 PM Różaniec

Knights of Columbus meeting
Wednesday March 6, 2024 
at 8:00PM in the Betania. 
New candidates welcome
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Poniedziałek - Monday   March 11

"KOŚCIELE ŚWIĘTY, NIE ZAPOMNĘ
CIEBIE" 

(PS 137 )

" SŁOWA TWE, PANIE, DAJĄ ŻYCIE
WIECZNE"

(PS 19 )

1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój na całym świecie a zwłaszcza Ukrainie, Izraelu 
i Palestynie
3) o szczęśliwe rozwiązanie dla Danielli i Boże Bł. dla Matki i
dziecka - Rodzina
4) † Ida Lisowski - Janina Łukomski z Rodziną

11:00 AM   

Sobota - Saturday  March 16

5:00 PM †  Zygmunt Jabłonowski - Syn z Rodziną
8:00 AM  wolna intencja

Wtorek - Tuesday   March 12
7:00 PM Dziękczynno - błagalna za Parafian                                                                                                  

Czwartek - Thursday  March 14
 †  ks. Jan Guzikowski SChr.8:00 AM

Niedziela - Sunday  March 17

9:30 AM †† Józef Łącki i Aleksander Jasiówka - Rodzina

8:00 AM  † Marek Litewka - Krzysztof Czajowski z Rodziną

7:00 PM Dziękczynna za wszelkie łaski z prośbą o dalszą
opiekę Matki Najświętszej w 6 r.ślubu Anny i Lou

3:00 PM Gorzkie Żale

W Wielkim Poście drogi krzyżowe
odprawiane będą w środy i piątki  

o 6:30PM.
Prowadzą kolejno:

6.03 Katecheza Młodzieżowa
8.03 Szafarze
13.03 o. J. Cydzik
15.03 Rycerze Kolumba
20.03 Katecheza Dziecięca
22.03 Rada Parafialna
27.03 Katecheza Młodzieżowa

Święconka Parafialna
 Easter Dinner

D r o g a  k r z y ż o w a

Piątek - Friday  March 15

6:30 PM
7:00 PM † † Wiktoria i Antoni Wandowicz - Dzieci

6:00 PM Różaniec

Środa - Wednesday   March 13

7:00 PM †  Mary Makarow - Rodzina Matusiak
6:30 PM Droga krzyżowa o.  J .  Cydz ik
6:00 PM Różaniec

Mamy zaszczyt zaprosić
szanownych Parafian na uroczysty

wielkanocny obiad “Święconkę
Parafialną”, która odbędzie się 

14 kwietnia 2024 w sali parafialnej
o 12:30PM.

Bilety będa rozprowadzane od 9
marca po każdej Mszy św.
niedzielnej oraz w biurze

parafialnym. Przyjdźmy całymi
rodzinami na wspólne świętowanie.

Świeca przy tabernakulum 3-9 marca pali się w intencji
śp. Rozalii Mazurkiewicz i  śp. Wandy Bigien od Marii Godlewski

We have the honor to invite dear
parishioners to the delicious Easter dinner

"Święconka Parafialna", which will take
place on April 14, 2024 in the parish hall at

12:30 PM.
Tickets will be distributed from 

March 9 after each Sunday Holy Mass and
in the parish office. Let's come with whole

families to celebrate together.
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Wydarzenia
„Pielęgnujmy dawne przodków obrzędy, to co weszło w zwyczaj niech
zwyczajem zostanie, a to co było, cośmy od ojców zasłyszeli lub sami jeszcze
widzieli, pokażmy tym, co po nas przyjdą, pomni, że gdzie była przeszłość
tam i przyszłość będzie?”
Zachęcamy wszystkie grupy polonijne w Oshawie do podjęcia wyzwania
kontynuowania tej wyjatkowej polskiej tradycji i wykonania wspólnie w
organizacji jednej wielkiej palmy. Tym samym ogłaszamy konkurs na
najwyższą palmę Oshawy.
Przed kościołem w Niedzielę Palmową również będzie można zakupić palmy
przygotowane prze ministrantów. Zachęcamy do wsparcia funduszu
ministranckiego.

zapraszamy do uczestnictwa w
serii kazań o spowiedzi

prowadzonych przez 
o. Jacka Cydzika CSsR 

od 9 do 13 marca podczas 
Mszy św.

ZIMNE NÓŻKI ŚW. JADWIGI / ST. HEDWIG’S PORK JELLY 
Czy wiesz, że św. Jadwiga Śląska - patronka naszego kościoła i wspólnoty
była znana z tego iż pomimo swojego statusu księżniczki w ramach pokuty
chodziła na boso. Nawiązując żartobliwie do tej niezwykłej postawy nasza
Rada Parafialna serdecznie zaprasza szanownych parafian, ich rodziny   
i znajomych do zakupu “Zimnych Nóżek św. JADWIGI” - tradycyjnej
wieprzowej galarety gotowanej na golonce. Jest to wyśmienita potrawa
serwowana na polskich stołach od wieków. Lista zalet “zimnych nóżek” jest
bardzo długa. Przede wszystkim ma wyjątkowy wpływ na elastyczność   
i nawilżenie skóry, a więc redukuje zmarszczki, rozstępy i cellulit. Przynosi
także ulgę w bólach stawów, pomaga uszczelnić jelito, wzmacnia paznokcie,
wspomaga wątrobę i układ sercowo-naczyniowy. Nic tylko jeść :).
Zamówienia na “zimne nóżki” prosimy składać do Pani Grażyny Kaniewskiej
pod numerem telefonu 905 244 9165 lub wypełniając formularz dostępny   
z tyłu kościoła do dnia 20 marca. Potrawa będzie gotowa do odbioru   
29 marca.  Dochód ze sprzedaży “Zimnych nóżek św. JADWIGI” zostanie
przeznaczony na remont dachu naszego kościoła. Dziękujemy serdecznie
szanownym Parafianom za wsparcie naszych projektów.

Prosimy lektorów o zorganizowanie
zastępstwa w przypadku nieobecności
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PALMY WIELKANOCNE

W Wielkim Poście

Gorzkie Żale -Niedziela 3PM 

Droga Krzyżowa - Środy i Piątki o 6:30PM 

KAZANIA O SPOWIEDZI

Our parish is looking for a part
time bookeeper to taken over the
duties of bookeeping and payrole.
Knowledge of Quickbooks would

be helpful. Must be fluent in
english and polish.

KSIĘGOWA /  BOOKKEEPER

Chcialam podziękować za miłe
przyjęcie w parafii. Zebrałyśmy w

sumie $ 3,102.50 na system wodno-
kanalizacyjny w Erytrei. Dziękujemy

z całego serca.
Niech Pan Bog Wam blogoslawi!
Z modlitwa - sr. Renata Szawara

PODZIĘKOWANIE OD SIÓSTR 
KLAWERIANEK

Did you know that St. Hedwig of Silesia - the patroness of our church and
community, was known for going barefoot despite her status as a princess
as penance. Referring jokingly to this unusual attitude, your Parish Council
cordially invites dear parishioners, their families and friends to purchase
traditional pork jelly cooked on pork shank, which in literal translation from
polish can be called "St. Hedwig’s cold feet”. It is a delicious dish that has
been served on Polish tables for centuries. The list of advantages of "cold
feet" is very long. First of all, it has a beneficial effect on the elasticity and
hydration of the skin, thus reducing wrinkles, stretch marks and cellulite.    
It also brings relief from joint pain, helps seal the intestine, strengthens
nails, and supports the liver and cardiovascular system. yum-yum :). Please
place orders for "St. Hedwig’s cold feet" to Ms. Grażyna Kaniewska    
by phone at 905 244 9165 or by filling out the form available at the back    
of the church by March 20. The dish will be ready for pickup on March 29.
Proceeds from the sale of ”St. Hedwig’s cold feet” will be allocated to the
renovation of the roof of our church. We would like to thank our dear
parishioners for supporting our projects.

Przy składaniu ofiar prosimy
zwracać uwagę, aby nie używac

kopert z poprzednich lat. Jeśli ktoś
nie ma wydanych kopert na 2024 a
chciałby składać w przeciągu roku

2024 regularne ofiary proszony jest
o kontakt z biurem parafialnym. 

STARE KOPERTY NA OFIARY

Rada parafialna 
zaprasza na

Rada parafialna 
zaprasza na



Dzienniczek św. siostry Faustyny
(Dz. 1715) kiedy zaczęłam się przygotowywać do spowiedzi 
świętej,uderzyły na mnie silne pokusy przeciw 
spowiednikom. Nie widziałam szatana, ale go czułam, jego 
straszną złość. – Tak, to zwykły człowiek. – Ale niezwykły, bo ma moc Bożą.
– Tak, oskarżyć się z grzechów, to nie jest trudno, ale odsłonić najtajniejsze
tajniki serca, zdawać sprawę z działania łaski Bożej, mówić o każdym
żądaniu Bożym, to wszystko, co się dzieje pomiędzy mną a Bogiem, mówić
to człowiekowi, to jest ponad siły. – I czułam, że walczę z mocami                
i zawołałam: O Chryste, Ty i kapłan, to jedno; zbliżę się do spowiedzi jako
do Ciebie, a nie do człowieka. Kiedy przystąpiłam do kratki, najpierw
odkryłam swoje trudności. Kapłan powiedział, że lepiej nie mogłam zrobić,
jak na sam przód wyjawiając te ciężkie pokusy. Po spowiedzi wszystkie
gdzieś pierzchły, dusza moja cieszy się pokojem

Modlitwa i post są dziełami człowieka kierowanymi „do wewnątrz”, 
budują one człowieka i przygotowują na spotkanie z Bogiem. 
Jałmużna natomiast jest ich wynikiem, emanacją tego dobra, które 
dzięki dwóm pierwszym dziełom nagromadziło się w człowieku. 
Jest jakby papierkiem lakmusowym, który sprawdza, czy na pewno dobrze się
modliłem i dobrze pościłem. O ile modlitwa i post, obok otwarcia na Boga,
otwierają nas na nasze własne wnętrze i potrzeby, o tyle jałmużna otwiera na
potrzeby drugiego człowieka. Podobnie jak w wypadku pozostałych
wielkopostnych praktyk, Kazanie na Górze poucza — nie dawaj jałmużny
głośno, broń się przed ostentacją i teatralnością! Mówi: zrób to w ukryciu —
tak, żeby „twoja lewa ręka nie widziała, co robi prawa” (por. Mt, 6-3), dawaj
jałmużnę odruchowo, niech będzie ona dla ciebie tak oczywista i codzienna,
że aż niezauważona, niech będzie jak szczotkowanie zębów rano                    
i wieczorem! Ale z drugiej strony niech to będzie świadomy akt czynienia
dobra. Dziękujemy jałmużnikom naszej parafii za wsparcie biednych               
i potrzebujących przez ofiary do poorbox. 

POOR BOX

Ogłoszenia

 10. 03. 2024

       NADCHODZĄCE WYDARZENIA
9-13.03 Podczas Mszy św. kazania               
o spowiedzi -o. Jacek Cydzik CSsR
11-13.03 Wyjazd Ministrancki do Montrealu
17.03. Kolekta SHARELIFE
24.03 Niedziela Palmowa
23-27.03 Parafialne Rekolekcje
Wielkopostne -ksiądz doktor             
Bogdan Molenda SChr 
25-27 Rekolekcje dla dzieci 6:30-8:00PM
po PL i ENG w sali parafialnej
28.03 Wielki Czwartek              7:00PM
29.03 Wielki Piątek                             
Adoracja                           9:00AM-12:00PM   
Droga Krzyżowa                        11:00AM 

       Liturgia Wielkiego Piątku          3:00PM
30.03 Wielka Sobota                       
Święcenie pokarmów  
10AM,11AM,12AM,1PM,2PM                
Adoracja przy Grobie        10:00AM-1:00PM 
Liturgia Wielkiej Soboty            8:00PM 
31.03 Niedziela Zmartwychwstania
Pańskiego 

       Rezurekcja i Msza św  7:00AM (pl),   
       9:30AM(eng) i 11:00AM (pl)

1.04 Poniedziałek Wielkanocny 11:0AM (pl)
7:00PM (pl)
14.04 “Święconka Parafialna”   12:30PM

ShareLife
Our goal for 2024 is $7,500. Your

contribution supports over 40 Catholic
agencies and grant recipients that serve the

poor and marginalized in the Archdiocese 
of Toronto and beyond. ShareLife-funded

social service agencies help the entire
community, regardless of religious affiliation

or financial means
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Prosimy lektorów o zorganizowanie
zastępstwa w przypadku nieobecności

L1
L2

MP

8:00
L1
L2

MP
T.  WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

D.  WILCZEWSKI

9:30
M. M.  PRENTICE

1 1 :00
L1
L2

MP
J .  SZYMCZAK

E.  KOWALCZYK

A.  POCZEKAJ

5 :00

M. JAGIEŁŁO

Z.  SOKOŁOWSKA

D.  BAGIŃSKA

 17. 03. 2024
8:00

L1
L2

MP

D. WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

M.  CZAJOWSKI

9:30
M. FOTHERINGHAM

1 1 :00
L1
L2

MP
I .  KRYŃSKI
A.  GARDZIŃSKI

5 :00
L1
L2

MP

Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

D. BAGIŃSKA

I .  KRYŃSKI

Rekolekcje dla dorosłych w tym roku zaczynają się od Niedzieli
Palmowej 23 marca i kończą się w Wielką Środę 27 marca. Aby
umożliwić rodzicom i opiekunom udział w rekolekcjach parafialnych
w tym samym czasie od Poniedziałku do Środy od godziny 6:30PM do
8:00PM w sali parafialnej prowadzone będą rekolekcje dla dzieci.
Zajęcia będzie prowadzić animator - katecheta Pani Joanna
Manturowicz w języku polskim i angielskim. Będą to bardzo ciekawe                     
i dostosowane do młodych odbiorców zajęcia. Zapraszamy bardzo
serdecznie szczególnie dzieci przygotowujące się do I komunii św,
dzieci ze scholi Cor-In-Cordis, dzieci z katechezy i wszystkie chętne
dzieci. Hasłem rekolekcji będzie : “ Ofiaruję Tobie Panie mój”. 

REKOLEKCJE DLA DOROSŁYCH I  DZIECI

Z uwagi na wiele pytań związanych z wynajęciem naszej hali
parafialnej oraz chęcią prowadzenia kawiarenek przez różne grupy
polonijne Rada Parafialna i Finansowa zatrwierdziła formularz
zgłoszeniowy i cennik wynajęcia hali. Zainteresowanych prosimy     
o kontakt z biurem parafialnym.

DECYZJE RADY PARAFIALNEJ  I  F INANSOWEJ



   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

A .  GARDZIŃSKA

Danuta Daisy
Real Estate Agent
Cell: 905-429-9786
Right at Home Realty, Brokerage
Rozmawiam po polsku i angielsku
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Renata Leonowicz 
SALES REPRESENTATIVES

KUPNO I SPRZEDAŻ DOMÓW // INVESTMENTS

Cell :     905-442-3637 
Home:  905-240-6777
Fax:      905-240-6773

Email: renata.leonowicz@gmail.com

Pomagam przy sprzedaży i kupnie domów 
  w Durham, Northumberland,Peterborough 

i okolicy używajac mojej 
“Bezstresowej Metody”

ROMAN
MECHANICAL INC.

HEATING & AIR
CONDITIONING

Sales, Installation, Service
For Free Estimates Call

Roman Siciak
T: 905 721 8490
C: 905 767 3102

THE DELI CORNER
Freshes & Quality Each & Every Day

905-721-9336
368 Wilson Rd. S

Oshawa, On. L1H 6C6

1413 King Street East

Courtice, Ontario

L1E 2J6
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Bart Kalisz 
Real Estate Agent

Email: Kaliszrealty@gmail.com

Right at Home Realty Inc., Brokerage
Cell:  905-809-6912

Knights 
of Columbus

https://www.rafflebox.ca/
raffle/k-of-c-ont/

Zeskanuj  kod
używając kamery

telefonu
komórkowego. 
Możesz wygrać 
i tym samym

wesprzeć Rycerzy
Kolumba z naszej

Parafii 
w ich służbie.

mailto:Kaliszrealty@gmail.com
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KOLEKTA
TACA/COLLECTION

POOR BOX

  26 .02  

$20

FUEL $135 

$3 ,414

HUMANIT. RELIEF $2$2669 ,50

Dziękujemy parafianom za wsparcie zbiórki KPK.
Zebrano ogółem $490, które zostaną przekazane
4 grupom młodzieżowym organizacji polonijnych.
Z tego również KPK przeznaczyło $50 na intencje
Mszy św.
ADVERTISEMENT $465

LOOSE MONEY $160

FLOWERS $99 ,30 

TACA/COLLECTION

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

"Janek" 
General Renovation

a: 124 King Street East • Oshawa, Ontario Canada L1H 1B6  

BIULETYN STRONA  7

KOLEKTA

LOOSE MONEY
FUEL

TACA/COLLECTION $3 ,231
25 .02

$144 .20
$60

$3 ,488
$203

$10

$

$620

$2 ,340
RECOLLECTION

POOR BOX

ASH WEDNESDAY
FLOWERS

BULLETIN ADV.

RENOVATION

18 .02

$675

$100

$120

$10

$1 ,401
$50$925

$990
$1 ,343

DLADLADLA   
DZIECIDZIECIDZIECI   

   MŁODZIEŻYMŁODZIEŻYMŁODZIEŻY
& RODZICÓW& RODZICÓW& RODZICÓW

Complete Basement Finishing
Kitchen & Bathroom Remodeling

& much more (over 20y exp.)

Zapraszamy 7 dni 
w tygodniu

Największy wybór
Najlepsza jakość
Najniższe Ceny
Wysyłamy Paczki do
Polski przez Polimex

w: armstrongfuneralhome.net      e: directors@armstrongfh.ca

p: 905.433.4711     f: 905.433.3863

Supreme Euro Deli
Tel. 905-579-4369

73 Ontario St.

Tel. 905 - 431 - 7730
jgrenovations@gmail.com

The contractor you can trust!

Alicja's Income Tax Services
Alicja Słowakiewicz

22 Arnold Johnston St.
Courtice , On

Cell: 905 240 6388

647 -671- 1326

Nagrody 
u 

ks. Marcina

 E-  MAIL:  annaarmata.cpa@gmail .com

Tak ___ umiłował
_____, że dał  
swojego ____

jednorodzonego;
każdy kto w niego
wierzy, ma _____

wieczne.

J 3, 16
Jak mocno

jesteś kochany?

J 3, 16
Jak mocno

jesteś kochany?

1.1.
2.2.

3.3.

1.1.
2.2.

3.3.

4.4.

Kawiarenka prowadzona przez Radę Parafialną
przyniosła dochód $931, natomiast kawiarenka

prowadzona przez Dekoratorki $592. Cały ochód
ofiarowany został na Parafię St. Hedwig.

4.4.



KATARZYNA STĘCHŁY 647-237-4194
ELŻBIETA CZUBA  905-  442 - 1045

Cor - In - Cordis
S E R C E  W  S E R C U

0

5,000

10,000

15,000

20,000

Organiści - Organists
MIRANDA CHIRCOP ENGLISH  905-447-9522
PAWEŁ GARDZIŃSKI  POLISH   

Dziecięca Schola Parafialna -  Cor-in-Cordis

Koło Przyjaciół Harcerstwa
MARCIN TOMCZAK 289-600-8175

BIULETYN STRONA  8

Związek Harcerstwa Polskiego
ANNA DZIĘGIEL-KNUTEL 289-385-0230
ADAM KUBIK 289-600-2581

ARLETA DOROSZUK 905-914-6578
Zespół Pieśni i Tańca "Tatry"

Grupy duszpasterskie - Parish GroupsKomitet parafialny  Parish Counsil
Prezeska Żywego Różańca - Rosary Society
GRAŻYNA ZAKRZEWSKA 905-434-6362

Przewodniczący Rady Duszpasterskiej 
Parish Council President

EDWARD KOWALCZYK 905-260-4061  

Przewodniczący Rady Finansowej 
Finance Committee Rep.

JAN RZESZUT 905-925-6646

Dekoracja Kościoła - Church Decor
DANUTA WUJEK 647-355-5337

Prezes Związku Podhalan oddział Oshawa
STANISŁAWA MĄKA 905-259-7851

Stowarzyszenie Pań Św. Jadwigi
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1 192

Koordynator Kolektorów - Coordinator of Collectors
STEFAN MICHALSKI  905-434-1813

Szkoła Polska im św.Jadwigi - Polish St.Hedwig's School
MONIKA SITARZ 905-571-4858

Rycerze Kolumba - Knights of Columbus #16229
JOHN RZESZUT   905-925-6646

Koordynator Ministrantów - Coordinator of Altar Boys
KRYSTYNA PĘKAŁA 905-404-8026

Koordynator Lekcji Religii - Religion Education Coordinator
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1992

Szkoła Średnia Języka i Kultury Polskiej im. C.K.Norwida
KRYSTYNA ŚWIRSKA 905-434-1706

Groundskeeper
JÓZEF ZAKRZEWSKI  905-434-6362

Księgowa
Parish Accountant

MARIA FOTHERINGHAM 905-728-8147

Parish Office
Secretary

ALEKSANDRA KOŁODZIEJ

Katecheza Młodzieżowa - Youth Ministry
ANDRZEJ  POCZEKAJ 416-936-2224

Grupy polonijne - Polish Groups

R E N O V A T I O N  F U N D  -  R O O F

Zachęcamy Parafian do
wsparcia funduszu
remontowego. Oto
najbliższe nasze cele:

dach nad plebanią
(oszacowany koszt       
$ 23,092) - MAJ 2024
renowacja asfaltu
parkingu górnego 
konserwacja Betanii

Kopertki na “RENOVATION
FUND” dostępne są z tyłu
kościoła lub w pudełku 
z kopertami nadanymi na
rok 2024
Darczyńcom - Niech Pan
Bóg Błogosławi!

DONACJE /  DONATIONS                        

$ 1 7 , 1 9 1


